Organisasi:
Satuan:
Jenis Data:

Definisi:

Data Lengkap

No

10

11

12

Data Keberangkatan di Pos Lintas Batas Negara (PLBN)

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 30 September 2025, 22:21 WIB

Badan Pengelola Perbatasan Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur
Orang
Statistik

Jumlah orang yang melakukan perjalanan keluar dari wilayah Indonesia melalui PLBN

12 2024 2024
Total Data Tahun Awal Tahun Akhir
Tahun Periode Nilai
2024 Desember 25,846.00 Orang
2024 November 22,732.00 Orang
2024 Oktober 20,965.00 Orang
2024 September 16,205.00 Orang
2024 Agustus 19,887.00 Orang
2024 Juli 19,859.00 Orang
2024 Juni 18,239.00 Orang
2024 Mei 16,836.00 Orang
2024 April 16,222.00 Orang
2024 Maret 14,489.00 Orang
2024 Februari 12,310.00 Orang
2024 Januari 16,463.00 Orang

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur

Waktu Rilis
01/01/2025
01/12/2024
01/11/2024
01/10/2024
01/09/2024
01/08/2024
01/07/2024
01/06/2024
01/05/2024
01/04/2024
01/03/2024

01/02/2024



