## Data Keberangkatan di Pos Lintas Batas Negara (PLBN)

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur Diekspor pada: 30 September 2025, 22:21 WIB

Organisasi: Badan Pengelola Perbatasan Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur

Satuan: Orang
Jenis Data: Statistik

Definisi: Jumlah orang yang melakukan perjalanan keluar dari wilayah Indonesia melalui PLBN

12 Total Data 2024 Tahun Awal

**2024** Tahun Akhir

## **Data Lengkap**

No	Tahun	Periode	Nilai	Waktu Rilis
1	2024	Desember	25,846.00 Orang	01/01/2025
2	2024	November	22,732.00 Orang	01/12/2024
3	2024	Oktober	20,965.00 Orang	01/11/2024
4	2024	September	16,205.00 Orang	01/10/2024
5	2024	Agustus	19,887.00 Orang	01/09/2024
6	2024	Juli	19,859.00 Orang	01/08/2024
7	2024	Juni	18,239.00 Orang	01/07/2024
8	2024	Mei	16,836.00 Orang	01/06/2024
9	2024	April	16,222.00 Orang	01/05/2024
10	2024	Maret	14,489.00 Orang	01/04/2024
11	2024	Februari	12,310.00 Orang	01/03/2024
12	2024	Januari	16,463.00 Orang	01/02/2024

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur